Reajuste Aplicado (Maio de 2018 a Abril de 2019)

CNPJ

6101061000121

8523086000149

8722902000143

8814071000130

8821910000147

9632471000197

10365766000123

10675944000112

11550229000116

12919148000103

16749299000111

24510115000194

41132085000149

41132085000149

1940911000161

8703373000130

8703373000130

8816563000164

8991812000158

9379157000144

10217268000133

10657277000145

10657277000145

10882079000185

13506055000110

17264471000100

19742190000140

41136730000100

1860842000186

5531386000181

5578051000119

5654073000110

7476456000171

7800739000127

8520462000141

8526105000190

8719007000170

8719007000170

8816654000108

8846230000188

8964900000160

9313352000171

9351628000106

10744209000113

12931405000122

13510127000100

14497909000101

Nome da empresa

Fundacao Pedro Americo -Itarare

Ventura Representacoes Ltda. Plano Adaptado
Sarmento E Carvalho Ltda.

Felinto Inddstria E Comércio Ltda.

J Izidro & Cia. Ltda. Pl Adaptado

Rocha E Rocha Ltda - Me

Maria Alves Tavares Me

B & S Construcoes Ltda - Me

Andrea Pereira Dos Santos

Cocan Cooperativa Campinense Dos Anestesiologistas
Top Id Consultoria E Servicos Ltda

Raimundo Morais Neto - Me

Campina Grande Prodts Farmaceuticos Ltda
Campina Grande Prodts Farmaceuticos Ltda

Maria De Fatima Verissimo Ferreira

Editora Jornal Da Paraiba Ltda.

Editora Jornal Da Paraiba Ltda.

Cavesa- C. Grande Veiculos Ltda- Consorcio Accg
Secretaria Municipal De C Grande Adaptado
Clinica De Olhos Francisco Pinto Ltda

Estefania Laurentino Da Silva - Me

Tele3 Planejamento E Tele Atendimento Ltda.
Tele3 Planejamento E Tele Atendimento Ltda.
Gleide De Lima

Austro Franca Andrade Marinho Lmf Const. Spe Ltda
Andrade Marinho Lmf Centro De Apoio Administ. Ltda
Liberdade Andrade Marinho Lmf Const. Ltda Spe Ltda
Ramos E Macedo E Cia Ltda

Alcantara Representacoes Ltda

Vidracaria Rodrigues Ltda - Me

Arnaldo Gomes De Assis Nunes

Andrey Soares Hluchan - Me

Valete Comercio De Roupas Ltda - Me

Mark Lane Pinheiro Batista Me

Auto Servico Mecanico Ltda.

Centro De Anatomopatologia S C Ltda - Epp
Camara De Dirigentes Lojistas De C Grande

Camara De Dirigentes Lojistas De C Grande

Icial Industria E Com. Irmaos Araujo Ltda
Associacao Tecnico Cientifica Ernesto Luiz De Oliveira Junior
Igreja Presbiteriana De Campina Grande

Secreti Tecnologia Da Informacao Ltda - Me
Mosteiro De Santa Clara

Manoel Ramiro Antunes

Industria E Comercio De Pneus Freedom Ltda - Epp
Wagner Gomes De Araujo - Me

Instituto Neuro Cardiovascular De C Grande Ltda

Registro/SCPA

423856997
232
423856997
423856997
29
467077129
467076121
467076121
467077129
467077129
423856997
423852994
423856997
423856997
423853992
423856997
423856997
423856997
29
423856997
467077129
423856997
423856997
467077129
423852994
423852994
423852994
423852994
467077129
467077129
423856997
467076121
423853992
467076121
423856997
467076121
423852994
423852994
423856997
467076121
423852994
467077129
423852994
423856997
467077129
467076121

423856997

Contrato

3168

160

3018

301299

174

5019

5022

5018

5020

5003

3247

5021

3070

307099

5024

3172

317299

307299

144

3257

5025

3170

317099

5023

3251

3248

3281

3123

5032

5035

3176

5028

3218

9000

3047

5031

3021

302199

3074

5004

3175

5036

3075

3174

5033

5026

324499

Més de Reajuste

Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Fevereiro
Marco
Margo
Margo
Margo
Margo
Margo
Marco
Margo
Margo
Marco
Marco
Margo
Margo
Marco
Marco
Margo
Marco
Marco

Margo



14665439000148

16098138000105

23036004000125

24101160000195

24374302000198

8854515000160

9370438000136

9391706000104

10642337000156

12921961000118

17884138000101

18890709000175

463212000105

3349766000174

4392985000107

8243787000124

8592222000152

9215807000116

9370446000182

24109530000130

24284986000137

3975477000180

8522187000103

8814048000145

8856098000276

9196700000178

9218862000160

10875393000130

10875393000130

12732202000107

12941514000120

70097795000183

70097894000165

70131974000190

6015103000101

8580649000130

8732281000189

8972923000117

9262239000104

9381930000107

18887184000119

18887184000119

23633244000107

70100789000138

70133350000101

2072439000155

3765939000135

4754456000106

8663524000174

8761132000148

Ekberg Bonifacio Ferreira - Me

D P Midia Serv De Pre-Impressao Visual Ltda - Me
Magna Ramos Silva

Jayenne Mendonca De Andrade Silveira - Me
Clodoaldo Goncalves De Melo -Me

Casa Da Crianca Dr Joao Moura

Campina Grande Cartorio Do 2° Oficio De Notas

Tel Net - Servicos Em Telecomunicacoes Ltda -Epp
Restaurante Maria Maria Ltda

J. Barbosa Neto & Cia. Ltda.

Rafael Teixeira Da Silva

Imovest Empreendimentos Imobiliarios Ltda - Me

N. R. Nunes Gomes

Plasnog - Industria Art. Plasticos Nogueira Ltda.
Clinica De Oncologia De Campina Grande Ltda Epp
Suprema Empreendimentos Ltda-Me

Laboratorio Clinico Bezerra De Carvalho S/C Ltda
Pneumax Ltda.

Galante - Cartorio De Notas E Documentos Adaptado
Clinica Santa Maria Ltda.

Restaurante Paladar Ltda

Israel S/C Escritorio De Contabilidade

Grupo Tito Motta

J CSilveira & Cia

Escola Técnica Redentorista

Vicente Fernandes Ind E Com De Plasticos Ltda
Paterline Ind. E Com. De Confeccées Ltda.

Centro De Beleza E Estética - Onildo Coiffure
Centro De Beleza E Estética - Onildo Coiffure
Centro De Acao Cultural

F. Felix Diniz

Centro De Apoio Aos Peq. Empreend. Do Est. Da Pb
ASSOC. DE PAIS E AMIGOS DE EXCEPCIONAIS.
Alexandre Caroca Borborema Alves

Dayanna Waleska Lima Cavalcanti - Me

Sindicato Dos Empregados No Comercio De C.Grande
Secretaria Do Trabalho E Bem Estar Social Adaptado
Bela Donzela Confeccoes Ltda - Me

J Freitas Motta & Cia. Ltda.-Plano Adaptado

Sind Dos Emp Em Estab Bancarios De C Grande Adapta
Brazauto Comercio De Veiculos E Pecas Ltda
Brazauto Comercio De Veiculos E Pecas Ltda
Univisao Clinica De Olhos Ltda - Me

Weberton De Araujo Barreto & Cia. Ltda.Pl Adaptado
Ortotrauma Clinica Medica Ltda

Leonildo Porto

Fibra Engenharia Ltda

Thayna Cosmeticos Ltda - Me

Rodrigo Da Silva Oliveira - Me

Recebedoria De Rendas De C.G Adaptado

467077129

467077129

467076121

467077129

467076121

423852994

423856997

423856997

423856997

423852994

467077129

423856997

423856997

423856997

423856997

423856997

423856997

423856997

29

423856997

423853992

423856997

467076121

423853992

423856997

423853992

423856997

423856997

423856997

423852994

423852994

423852994

423856997

423852994

423856997

459719092

29

423853992

29

29

423856997

423856997

467076121

406

423856997

423856997

423852994

423856997

423856997

29

5030

5029

5027

5037

5039

3128

3262

3221

3178

3049

5005

3264

3051

3182

3181

3271

312999

3025

222

3027

3084

3234

5001

3161

3134

3087

3030

3183

318399

3131

3054

3142

3053

3231

3235

600001

120

3236

211

242

3278

327899

5006

407

3135

3186

250006

3238

3239

29

Margo
Mar¢o
Margo
Marco
Margo
Abril
Abril
Abril
Abril
Abril
Abril
Abril
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Maio
Junho
Junho
Junho
Junho
Junho
Junho
Junho
Junho
Junho
Junho
Junho
Junho
Junho
Julho
Julho
Julho
Julho
Julho
Julho
Julho
Julho
Julho
Julho
Julho
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto

Agosto



8813198000134

9160128000197

9197203000194

13306501000142

16696233000100

24222564000137

3792759000142

7523694000190

8526527000166

8956690000169

8963696000163

9124980000109

11102445000107

11119702000105

11889763000151

24285157000179

24288649000118

41212366000101

41212366000101

740446000152

2087842000158

2503493000108

3833073000152

8717712000138

8811648000150

9245135000191

9261843000116

9369604000184

10894264000190

11755975000146

12731436000130

12734018000104

23758714000169

24221186000177

41134818000184

3080170000111

6154650000178

9243650000132

9370198000170

9397614000123

10853042000129

14497909000101

17927087000140

1493936000164

2559765000272

8839644000180

9289448000141

11243444000174

13478640000153

18850740000182

Campina Grande Industrial S/A. - CANDE

M. L. Spinola Ribeiro

Floresta Maquinas E Motores Ltda

Cipresa Empreendimentos Ltda

Rejane Fernandes Da Silva

F B Comércio E Representagdes Ltda.

Ultra-Somma Servico De Ultrassonografia Ltda - Epp
Center Grafica Ltda/Cdl

Instituto De Cirurgia Cardio Vascular Da Paraiba Ltda
Drogavista Comércio Ltda. Pl Adaptado

Camdesa C. Grande Diesel Ltda.Pl Adaptado

D. M. Feitosa Perfumaria E Cosmeticos - Me (Grupo O Boticario)

Sandro Mangueira Bezerra Junior - Me (Grupo O Boticario)

Pedro Henrique M Feitosa - Me (Grupo O Boticario)
Irricamp- Irrigacao Campina Grande Ltda

J. C. Rocha Com. De Materiais De Construcao Ltda
Comercial Braga Variedades Ltda - Epp

Norpex Nordeste Ind E Equipamento De Protecao
Norpex Nordeste Ind E Equipamento De Protecao
Crol- Centro Radiologia Odontologica Ltda

Centro Educacional Santa Clara Ltda

Campimagem - Centro Diag Por Imagem De C Gde - Epp

Servicos De Otorrinolaringologia Santa Clara Ltda
Igreja Evangelica Assembleia De Deus

Radio Borborema S/A.

Sofrio Refrigeracées Ltda.

Fundacao Parque Tecnologico Da Paraiba
Diagnose- Clinica De Analises Especializadas Ltda
J C A Servicos Contabeis Ltda. - Me

Carlos Itamar Souto Vasconcelos - Me

Insti.De Pedagogia Natural Ltda.Pl Adaptado
Cirurgica Campinense Ltda - Cons. Cdl

De Azevedo Travassos Representacoes

Escola De 1° Grau Regina Coeli Ltda

Igreja Evangelica Verbo Da Vida

Onildo Instituto De Beleza Ltda

Pereira Silva Lanchonete Ltda - Abrasel
Prontanalise Clinica Ltda.

Colegio Djanira Tavares Ltda - Me

Gisleide Da Silva Lima - Associado Abrasel

Dobu Auto Pecas Ltda.-Epp

Instituto Neuro Cardiovascular De C Grande Ltda
Cg Comercio De Carnes Nobres Ltda/Abrasel
Centro De Prevencao Odontologico Ltda
Autoclub Veiculos E Pegas Ltda

Novo Rumo Motores E Pecas

Construtora Nordeste Ltda

Contal Service Assessoria Contabil Ltda
Nadjakson Barbosa - Me

Msv Empreendimentos Imobiliarios Ltda

423852994

423856997

423853992

467076121

467076121

29

423856997

423856997

423856997

410

232

423856997

423856997

423856997

423856997

423856997

467076121

423853992

423856997

423856997

423856997

423852994

423856997

462263104

423856997

423856997

423856997

423856997

423856997

467076121

410

423856997

467077129

423853992

423856997

423856997

462263104

423856997

423856997

459719092

423856997

423856997

459719092

423856997

423856997

423856997

423852994

423856997

423852994

423852994

3090

250005

3096

3201

5010

251

3279

3065

3144

440

427

3259

3258

3232

3063

3064

5011

3097

3098

3112

3110

3243

3280

3193

3115

3100

3155

3165

3167

3206

410

3166

5012

3108

3241

3245

2103

3119

3246

2102

3211

3244

2107

3213

3283

3216

3073

3215

5013

5017

Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Agosto
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Setembro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Novembro
Novembro
Novembro
Novembro
Novembro
Novembro
Novembro
Novembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro
Dezembro

Dezembro



40979635000105 Multcon Assessoria Contabil Ltda 423856997 3214 Dezembro

41211194000151 Comercio De Alimentos Albuquerque Ltda - Epp 423856997 3212 Dezembro



