Reajuste Aplicado (Maio de 2018 a Abril de 2019)

CNPJ	Nome da empresa	Registro/SCPA	Contrato	Mês de Reajuste
6101061000121	Fundacao Pedro Americo -Itarare	423856997	3168	Janeiro
8523086000149	Ventura Representações Ltda. Plano Adaptado	232	160	Janeiro
8722902000143	Sarmento E Carvalho Ltda.	423856997	3018	Janeiro
8814071000130	Felinto Indústria E Comércio Ltda.	423856997	301299	Janeiro
8821910000147	J Izidro & Cia. Ltda. Pl Adaptado	29	174	Janeiro
9632471000197	Rocha E Rocha Ltda - Me	467077129	5019	Janeiro
10365766000123	Maria Alves Tavares Me	467076121	5022	Janeiro
10675944000112	B & S Construcoes Ltda - Me	467076121	5018	Janeiro
11550229000116	Andrea Pereira Dos Santos	467077129	5020	Janeiro
12919148000103	Cocan Cooperativa Campinense Dos Anestesiologistas	467077129	5003	Janeiro
16749299000111	Top Id Consultoria E Serviços Ltda	423856997	3247	Janeiro
24510115000194	Raimundo Morais Neto - Me	423852994	5021	Janeiro
41132085000149	Campina Grande Prodts Farmaceuticos Ltda	423856997	3070	Janeiro
41132085000149	Campina Grande Prodts Farmaceuticos Ltda	423856997	307099	Janeiro
1940911000161	Maria De Fatima Verissimo Ferreira	423853992	5024	Fevereiro
8703373000130	Editora Jornal Da Paraíba Ltda.	423856997	3172	Fevereiro
8703373000130	Editora Jornal Da Paraíba Ltda.	423856997	317299	Fevereiro
8816563000164	Cavesa- C. Grande Veículos Ltda- Consorcio Accg	423856997	307299	Fevereiro
8991812000158	Secretaria Municipal De C Grande Adaptado	29	144	Fevereiro
9379157000144	Clinica De Olhos Francisco Pinto Ltda	423856997	3257	Fevereiro
10217268000133	Estefania Laurentino Da Silva - Me	467077129	5025	Fevereiro
10657277000145	Tele3 Planejamento E Tele Atendimento Ltda.	423856997	3170	Fevereiro
10657277000145	Tele3 Planejamento E Tele Atendimento Ltda.	423856997	317099	Fevereiro
10882079000185	Gleide De Lima	467077129	5023	Fevereiro
13506055000110	Austro Franca Andrade Marinho Lmf Const. Spe Ltda	423852994	3251	Fevereiro
17264471000100	Andrade Marinho Lmf Centro De Apoio Administ. Ltda	423852994	3248	Fevereiro
19742190000140	Liberdade Andrade Marinho Lmf Const. Ltda Spe Ltda	423852994	3281	Fevereiro
41136730000100	Ramos E Macedo E Cia Ltda	423852994	3123	Fevereiro
1860842000186	Alcantara Representacoes Ltda	467077129	5032	Março
5531386000181	Vidracaria Rodrigues Ltda - Me	467077129	5035	Março
5578051000119	Arnaldo Gomes De Assis Nunes	423856997	3176	Março
5654073000110	Andrey Soares Hluchan - Me	467076121	5028	Março
7476456000171	Valete Comercio De Roupas Ltda - Me	423853992	3218	Março
7800739000127	Mark Lane Pinheiro Batista Me	467076121	9000	Março
8520462000141	Auto Serviço Mecânico Ltda.	423856997	3047	Março
8526105000190	Centro De Anatomopatologia S C Ltda - Epp	467076121	5031	Março
8719007000170	Camara De Dirigentes Lojistas De C Grande	423852994	3021	Março
8719007000170	Camara De Dirigentes Lojistas De C Grande	423852994	302199	Março
8816654000108	Icial Industria E Com. Irmãos Araujo Ltda	423856997	3074	Março
8846230000188	Associacao Tecnico Científica Ernesto Luiz De Oliveira Junior	467076121	5004	Março
8964900000160	Igreja Presbiteriana De Campina Grande	423852994	3175	Março
9313352000171	Secreti Tecnologia Da Informacao Ltda - Me	467077129	5036	Março
9351628000106	Mosteiro De Santa Clara	423852994	3075	Março
10744209000113	Manoel Ramiro Antunes	423856997	3174	Março
12931405000122	Industria E Comercio De Pneus Freedom Ltda - Epp	467077129	5033	Março
13510127000100	Wagner Gomes De Araujo - Me	467076121	5026	Março
14497909000101	Instituto Neuro Cardiovascular De C Grande Ltda	423856997	324499	Março

14665439000148	Ekberg Bonifacio Ferreira - Me	467077129	5030	Março
16098138000105	D P Midia Serv De Pre-Impressao Visual Ltda - Me	467077129	5029	Março
23036004000125	Magna Ramos Silva	467076121	5027	Março
24101160000195	Jayenne Mendonca De Andrade Silveira - Me	467077129	5037	Março
24374302000198	Clodoaldo Goncalves De Melo -Me	467076121	5039	Março
8854515000160	Casa Da Crianca Dr Joao Moura	423852994	3128	Abril
9370438000136	Campina Grande Cartorio Do 2º Oficio De Notas	423856997	3262	Abril
9391706000104	Tel Net - Servicos Em Telecomunicacoes Ltda -Epp	423856997	3221	Abril
10642337000156	Restaurante Maria Maria Ltda	423856997	3178	Abril
12921961000118	J. Barbosa Neto & Cia. Ltda.	423852994	3049	Abril
17884138000101	Rafael Teixeira Da Silva	467077129	5005	Abril
18890709000175	Imovest Empreendimentos Imobiliarios Ltda - Me	423856997	3264	Abril
463212000105	N. R. Nunes Gomes	423856997	3051	Maio
3349766000174	Plasnog - Indústria Art. Plásticos Nogueira Ltda.	423856997	3182	Maio
4392985000107	Clinica De Oncologia De Campina Grande Ltda Epp	423856997	3181	Maio
8243787000124	Suprema Empreendimentos Ltda-Me	423856997	3271	Maio
8592222000152	Laboratorio Clinico Bezerra De Carvalho S/C Ltda	423856997	312999	Maio
9215807000116	Pneumax Ltda.	423856997	3025	Maio
9370446000182	Galante - Cartorio De Notas E Documentos Adaptado	29	222	Maio
24109530000130	Clínica Santa Maria Ltda.	423856997	3027	Maio
24284986000137	Restaurante Paladar Ltda	423853992	3084	Maio
3975477000180	Israel S/C Escritorio De Contabilidade	423856997	3234	Junho
8522187000103	Grupo Tito Motta	467076121	5001	Junho
8814048000145	J C Silveira & Cia	423853992	3161	Junho
8856098000276	Escola Técnica Redentorista	423856997	3134	Junho
9196700000178	Vicente Fernandes Ind E Com De Plásticos Ltda	423853992	3087	Junho
9218862000160 10875393000130	Paterline Ind. E Com. De Confecções Ltda. Centro De Beleza E Estética - Onildo Coiffure	423856997 423856997	3030	Junho
10875393000130	Centro De Beleza E Estética - Onildo Coiffure	423856997	318399	Junho
12732202000107	Centro De Acao Cultural	423852994	3131	Junho
12941514000120	F. Felix Diniz	423852994	3054	Junho
70097795000183	Centro De Apoio Aos Peq. Empreend. Do Est. Da Pb	423852994	3142	Junho
70097894000165	ASSOC. DE PAIS E AMIGOS DE EXCEPCIONAIS.	423856997	3053	Junho
70131974000190	Alexandre Caroca Borborema Alves	423852994	3231	Junho
6015103000101	Dayanna Waleska Lima Cavalcanti - Me	423856997	3235	Julho
8580649000130	Sindicato Dos Empregados No Comercio De C.Grande	459719092	600001	Julho
8732281000189	Secretaria Do Trabalho E Bem Estar Social Adaptado	29	120	Julho
8972923000117	Bela Donzela Confeccoes Ltda - Me	423853992	3236	Julho
9262239000104	J Freitas Motta & Cia. LtdaPlano Adaptado	29	211	Julho
9381930000107	Sind Dos Emp Em Estab Bancarios De C Grande Adapta	29	242	Julho
18887184000119	Brazauto Comercio De Veiculos E Pecas Ltda	423856997	3278	Julho
18887184000119	Brazauto Comercio De Veiculos E Pecas Ltda	423856997	327899	Julho
23633244000107	Univisao Clinica De Olhos Ltda - Me	467076121	5006	Julho
70100789000138	Weberton De Araújo Barreto & Cia. Ltda.Pl Adaptado	406	407	Julho
70133350000101	Ortotrauma Clinica Medica Ltda	423856997	3135	Julho
2072439000155	Leonildo Porto	423856997	3186	Agosto
3765939000135	Fibra Engenharia Ltda	423852994	250006	Agosto
4754456000106	Thayna Cosmeticos Ltda - Me	423856997	3238	Agosto
8663524000174	Rodrigo Da Silva Oliveira - Me	423856997	3239	Agosto
8761132000148	Recebedoria De Rendas De C.G Adaptado	29	29	Agosto

8813198000134	Campina Grande Industrial S/A CANDE	423852994	3090	Agosto
9160128000197	M. L. Spinola Ribeiro	423856997	250005	Agosto
9197203000194	Floresta Maquinas E Motores Ltda	423853992	3096	Agosto
13306501000142	Cipresa Empreendimentos Ltda	467076121	3201	Agosto
16696233000100	Rejane Fernandes Da Silva	467076121	5010	Agosto
24222564000137	F B Comércio E Representações Ltda.	29	251	Agosto
3792759000142	Ultra-Somma Serviço De Ultrassonografia Ltda - Epp	423856997	3279	Setembro
7523694000190	Center Grafica Ltda/Cdl	423856997	3065	Setembro
8526527000166	Instituto De Cirurgia Cardio Vascular Da Paraíba Ltda	423856997	3144	Setembro
8956690000169	Drogavista Comércio Ltda. Pl Adaptado	410	440	Setembro
8963696000163	Camdesa C. Grande Diesel Ltda.Pl Adaptado	232	427	Setembro
9124980000109	D. M. Feitosa Perfumaria E Cosmeticos - Me (Grupo O Boticário)	423856997	3259	Setembro
11102445000107	Sandro Mangueira Bezerra Junior - Me (Grupo O Boticario)	423856997	3258	Setembro
11119702000105	Pedro Henrique M Feitosa - Me (Grupo O Boticario)	423856997	3232	Setembro
11889763000151	Irricamp- Irrigacao Campina Grande Ltda	423856997	3063	Setembro
24285157000179	J. C. Rocha Com, De Materiais De Construcao Ltda	423856997	3064	Setembro
24288649000118			5011	Setembro
	Comercial Braga Variedades Ltda - Epp	467076121		
41212366000101	Norpex Nordeste Ind E Equipamento De Protecao	423853992	3097	Setembro
41212366000101	Norpex Nordeste Ind E Equipamento De Protecao	423856997	3098	Setembro
740446000152	Crol- Centro Radiologia Odontologica Ltda	423856997	3112	Outubro
2087842000158	Centro Educacional Santa Clara Ltda	423856997	3110	Outubro
2503493000108	Campimagem - Centro Diag Por Imagem De C Gde - Epp	423852994	3243	Outubro
3833073000152	Serviços De Otorrinolaringologia Santa Clara Ltda	423856997	3280	Outubro
8717712000138	Igreja Evangelica Assembleia De Deus	462263104	3193	Outubro
8811648000150	Radio Borborema S/A.	423856997	3115	Outubro
9245135000191	Sofrio Refrigerações Ltda.	423856997	3100	Outubro
9261843000116	Fundacao Parque Tecnologico Da Paraiba	423856997	3155	Outubro
9369604000184	Diagnose- Clinica De Analises Especializadas Ltda	423856997	3165	Outubro
10894264000190	J C A Serviços Contábeis Ltda Me	423856997	3167	Outubro
11755975000146	Carlos Itamar Souto Vasconcelos - Me	467076121	3206	Outubro
12731436000130	Insti.De Pedagogia Natural Ltda.Pl Adaptado	410	410	Outubro
12734018000104	Cirurgica Campinense Ltda - Cons. Cdl	423856997	3166	Outubro
23758714000169	De Azevedo Travassos Representacoes	467077129	5012	Outubro
24221186000177	Escola De 1º Grau Regina Coeli Ltda	423853992	3108	Outubro
41134818000184	Igreja Evangelica Verbo Da Vida	423856997	3241	Outubro
3080170000111	Onildo Instituto De Beleza Ltda	423856997	3245	Novembro
6154650000178	Pereira Silva Lanchonete Ltda - Abrasel	462263104	2103	Novembro
9243650000132	Prontanalise Clinica Ltda.	423856997	3119	Novembro
9370198000170	Colegio Djanira Tavares Ltda - Me	423856997	3246	Novembro
9397614000123	Gisleide Da Silva Lima - Associado Abrasel	459719092	2102	Novembro
10853042000129	Dobu Auto Pecas LtdaEpp	423856997	3211	Novembro
14497909000101	Instituto Neuro Cardiovascular De C Grande Ltda	423856997	3244	Novembro
17927087000140	Cg Comercio De Carnes Nobres Ltda/Abrasel	459719092	2107	Novembro
1493936000164	Centro De Prevencao Odontologico Ltda	423856997	3213	Dezembro
2559765000272	Autoclub Veiculos E Peças Ltda	423856997	3283	Dezembro
8839644000180	Novo Rumo Motores E Peças	423856997	3216	Dezembro
9289448000141	Construtora Nordeste Ltda	423852994	3073	Dezembro
11243444000174	Contal Service Assessoria Contabil Ltda	423856997	3215	Dezembro
13478640000153	Nadjakson Barbosa - Me	423852994	5013	Dezembro
18850740000182	Msv Empreendimentos Imobiliarios Ltda	423852994	5017	Dezembro

40979635000105	Multcon Assessoria Contabil Ltda	423856997	3214	Dezembro
41211194000151	Comercio De Alimentos Albuquerque Ltda - Epp	423856997	3212	Dezembro